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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 MWANGAZA PS2404240 PRIMARY SCHOOL

 MWANGAZA PS2404240 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 216

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404240-

0001
20190455734 F

PS2404240-

0002
20190492830 F

PS2404240-

0003
20180486149 F

PS2404240-

0004
20190443703 F

PS2404240-

0005
20190455749 F

PS2404240-

0006
20190455754 F

PS2404240-

0007
20190455961 F

PS2404240-

0008
20182666426 F

PS2404240-

0009
20190173580 F

PS2404240-

0010
20190649643 F

PS2404240-

0011
20190275280 F

PS2404240-

0012
20192944322 F

PS2404240-

0013
20190335544 F

PS2404240-

0014
20190335546 F

PS2404240-

0015
20190492988 F

PS2404240-

0016
20190454340 F

PS2404240-

0017
20191322573 F

PS2404240-

0018
20190443769 F

PS2404240-

0019
20172699949 F

BERNADETHA MISHAKA 

SHITUNGULU

CATHERINE KUPATA BIHEMO

DAINES FANTANGA 

GODWINE

ANIFA SOSPETER  MAKOYE

ANISIA GERAD MAVINYA

ANITHA CHUKI JOSEPH

ANITHA CHEREHANI 

KUKUNYA

ASAPH SABINI NARCO

ASHA CHALES SYLIVESTA

ASHEA CHARLES SYLIVESTA

ASTELIA MLENGELA SIMON

ASTERIA MATHIAS MAHUGIJA

71.8796

CANDIDATE'S NAME

ADELA   STUMAINI  GERVAS

ADIJA PETER THOBIAS

ADVENTINA  BARAKA 

MASHIMBA

AGNES MHOCHA IKILA

ANASTAZIA NYASI 

MARCHADES

ANETH DAIMA MASHIGANZA

ANETH JAMES HENERICO

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

2

2

4 145

47

20

67

2 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

82

63
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